Assunto: Aviso
CMS/Geral-22/00

Página 1 de 1

AVISO N.º 26/2021 – DAJ/UTACP

      4.º ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 18/94-RECTIFICAÇÃO

Nos termos e ao abrigo do artigo 148.º do Código do Procedimento Administrativo, se

procede à retificação ao 4.º aditamento ao alvará de loteamento n.º 18/1994, emitido

em 04 de Dezembro de 2020, em nome de João Carlos Conceição Ribeiro, quanto à

identificação no nome do requerente.

Assim, onde se lê:

“……………………………………………………………………………………………………..

requerida por João Carlos Conceição Ribeiro”.

Deve ler-se:

“……………………………………………………………………………………………………..

requerida por João Carlos Conceição Cordeiro”.

Paços do Município de Sesimbra, 8 de Março de 2021

A Vereadora do Pelouro do Ordenamento do Território e Urbanismo,

Felícia Costa, Dra.

(no uso de competência delegada pelo Despacho n.º 16650/AP/2017, de 20 de outubro)